Kgbenhavns Kommune

Radhuset 2. sal, vaerelse 39

1599 Kgbenhavn V

Vejledende ldneberegning

Efter aftale med Hans Christensen fremsendes hermed en vejledende beregning
for 18n med et provenu pd DKK 6.729.104,00 til finansiering af CP V - Cykelrute
Amagerbanen sammentaenkning med klimatilpasning.

Vi ggr opmaerksom pa, at laneberegningen er vejledende og ikke er et bindende

tilbud om 18n. KommuneKredit har dermed ikke godkendt lanet eller I13nets formal.

Hvis I p& baggrund af denne vejledende |I&neberegning beslutter jer for at ansgge
om et 1&n i KommuneKredit, skal jeres ansggning fremsendes via e-mail til

kunde@kommunekredit.dk.

Lan med fast rente (KKfast)

Valuta:
Hovedstol:
Kursveerdi i DKK:
Lanetype:

Rente pr. 12.10.2021:
Rentebetalinger:
Renteberegningsmetode:
Udbetaling:

Fgrste rentebetaling

Sidste aftalte rentebetaling:

Afdragstype:
Antal terminer:
Fgrste afdrag:
Sidste afdrag:

Etableringsomkostninger:
Administrationsbidrag:
Effektiv debitorrente:

DKK

DKK 6.729.104,00
DKK 6.729.104,00
Lan med fast rente

0,59% p.a.

Kvartarligt

30 dage pr. md./360 dage pr. ar
13. oktober 2021

13. januar 2022
13. oktober 2038

Annuitetslan

68

13. januar 2022
13. oktober 2038

Ingen
0,00% p.a. af restgaelden.
0,59%

KKfast 18n er principielt inkonverterbare og kan sdledes kun indfries helt eller delvis
fgr udgangen af aftaleperioden mod betaling af kompensationsrente efter naermere
aftale.

Etablering af bade variabelt og fastforrentede 1&n og andre finansielle instrumenter
er afhaengig af udviklingen p& kapitalmarkederne. Denne vejledende 1&neberegning
er udarbejdet pd baggrund af rentesatser og relevante kurser pr. den oplyste dato.
Der vil derfor sandsynligvis forekomme zendringer i rentesatser, ydelser m.v. i
forhold til den vejledende beregning.

KommuneKredit
Kultorvet 16
1175 Kgbenhavn K

Telefon 3311 1512
Telefax 3391 1521

CVR-nr.: 2212 8612
EAN-nr.: 5790001265762

www.kommunekredit.dk
e-mail: kk@kommunekredit.dk
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12. oktober 2021
J.nr. K-101/KMH

Kontaktperson:

Karl Magnus Sgeberg Hovmand
direkte tif. nr.
Kunde@Kommunekredit.dk
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Vi ser frem til at hgre fra jer og star til radighed, hvis I har spgrgsmal til
ovenstaende.

Med venlig hilsen

Karl Magnus Sgeberg Hovmand Bettina Hedegaard Petersen
Fglgende materiale vedlaegges:

- Ydelsesoversigt
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Kgbenhavns Kommune Kontrakt: 202154562-F KKfast
Nom./eff. rente: 0,59/0,59 % Journalnr.: K-101 Antal terminer: 68
Bidrag: 0,00% Terminer pr. ar: 4

Lénebelgb: 6.729.104,00 DKK Afdragstid i 8r: 17,0
Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgaeld
13.10.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 6.729.104,00
13.01.2022 0,00 94.150,55 9.925,43 104.075,98 6.634.953,45
13.04.2022 0,00 94.289,42 9.786,56 104.075,98 6.540.664,03
13.07.2022 0,00 94.428,49 9.647,48 104.075,97 6.446.235,54
13.10.2022 0,00 94.567,78 9.508,20 104.075,98 6.351.667,76
13.01.2023 0,00 94.707,26 9.368,71 104.075,97 6.256.960,50
13.04.2023 0,00 94.846,96 9.229,02 104.075,98 6.162.113,54
13.07.2023 0,00 94.986,86 9.089,12 104.075,98 6.067.126,68
13.10.2023 0,00 95.126,96 8.949,01 104.075,97 5.971.999,72
15.01.2024 0,00 95.267,27 8.808,70 104.075,97 5.876.732,45
15.04.2024 0,00 95.407,79 8.668,18 104.075,97 5.781.324,66
15.07.2024 0,00 95.548,52 8.527,45 104.075,97 5.685.776,14
14.10.2024 0,00 95.689,45 8.386,52 104.075,97 5.590.086,69
13.01.2025 0,00 95.830,60 8.245,38 104.075,98 5.494.256,09
14.04.2025 0,00 95.971,95 8.104,03 104.075,98 5.398.284,14
14.07.2025 0,00 96.113,51 7.962,47 104.075,98 5.302.170,63
13.10.2025 0,00 96.255,27 7.820,70 104.075,97 5.205.915,36
13.01.2026 0,00 96.397,25 7.678,73 104.075,98 5.109.518,11
13.04.2026 0,00 96.539,43 7.536,54 104.075,97 5.012.978,68
13.07.2026 0,00 96.681,83 7.394,14 104.075,97 4.916.296,85
13.10.2026 0,00 96.824,44 7.251,54 104.075,98 4.819.472,41
13.01.2027 0,00 96.967,25 7.108,72 104.075,97 4.722.505,16
13.04.2027 0,00 97.110,28 6.965,70 104.075,98 4.625.394,88
13.07.2027 0,00 97.253,52 6.822,46 104.075,98 4.528.141,36
13.10.2027 0,00 97.396,97 6.679,01 104.075,98 4.430.744,39
13.01.2028 0,00 97.540,63 6.535,35 104.075,98 4.333.203,76
18.04.2028 0,00 97.684,50 6.391,48 104.075,98 4.235.519,26
13.07.2028 0,00 97.828,58 6.247,39 104.075,97 4.137.690,68
13.10.2028 0,00 97.972,88 6.103,09 104.075,97 4.039.717,80
15.01.2029 0,00 98.117,39 5.958,58 104.075,97 3.941.600,41
13.04.2029 0,00 98.262,11 5.813,86 104.075,97 3.843.338,30
13.07.2029 0,00 98.407,05 5.668,92 104.075,97 3.744.931,25
15.10.2029 0,00 98.552,20 5.523,77 104.075,97 3.646.379,05
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Kgbenhavns Kommune Kontrakt: 202154562-F KKfast
Nom./eff. rente: 0,59/0,59 % Journalnr.: K-101 Antal terminer: 68
Bidrag: 0,00% Terminer pr. ar: 4

Lénebelgb: 6.729.104,00 DKK Afdragstid i 8r: 17,0
Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgaeld
14.01.2030 0,00 98.697,56 5.378,41 104.075,97 3.547.681,49
15.04.2030 0,00 98.843,14 5.232,83 104.075,97 3.448.838,35
15.07.2030 0,00 98.988,94 5.087,04 104.075,98 3.349.849,41
14.10.2030 0,00 99.134,95 4.941,03 104.075,98 3.250.714,46
13.01.2031 0,00 99.281,17 4.794,80 104.075,97 3.151.433,29
15.04.2031 0,00 99.427,61 4.648,36 104.075,97 3.052.005,68
14.07.2031 0,00 99.574,27 4.501,71 104.075,98 2.952.431,41
13.10.2031 0,00 99.721,14 4.354,84 104.075,98 2.852.710,27
13.01.2032 0,00 99.868,23 4.207,75 104.075,98 2.752.842,04
13.04.2032 0,00 100.015,53 4.060,44 104.075,97 2.652.826,51
13.07.2032 0,00 100.163,05 3.912,92 104.075,97 2.552.663,46
13.10.2032 0,00 100.310,80 3.765,18 104.075,98 2.452.352,66
13.01.2033 0,00 100.458,75 3.617,22 104.075,97 2.351.893,91
13.04.2033 0,00 100.606,93 3.469,04 104.075,97 2.251.286,98
13.07.2033 0,00 100.755,33 3.320,65 104.075,98 2.150.531,65
13.10.2033 0,00 100.903,94 3.172,03 104.075,97 2.049.627,71
13.01.2034 0,00 101.052,77 3.023,20 104.075,97 1.948.574,94
13.04.2034 0,00 101.201,83 2.874,15 104.075,98 1.847.373,11
13.07.2034 0,00 101.351,10 2.724,88 104.075,98 1.746.022,01
13.10.2034 0,00 101.500,59 2.575,38 104.075,97 1.644.521,42
15.01.2035 0,00 101.650,30 2.425,67 104.075,97 1.542.871,12
13.04.2035 0,00 101.800,24 2.275,73 104.075,97 1.441.070,88
13.07.2035 0,00 101.950,39 2.125,58 104.075,97 1.339.120,49
15.10.2035 0,00 102.100,77 1.975,20 104.075,97 1.237.019,72
14.01.2036 0,00 102.251,37 1.824,60 104.075,97 1.134.768,35
15.04.2036 0,00 102.402,19 1.673,78 104.075,97 1.032.366,16
14.07.2036 0,00 102.553,23 1.522,74 104.075,97 929.812,93
13.10.2036 0,00 102.704,50 1.371,47 104.075,97 827.108,43
13.01.2037 0,00 102.855,99 1.219,98 104.075,97 724.252,44
13.04.2037 0,00 103.007,70 1.068,27 104.075,97 621.244,74
13.07.2037 0,00 103.159,64 916,34 104.075,98 518.085,10
13.10.2037 0,00 103.311,80 764,18 104.075,98 414.773,30
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Kgbenhavns Kommune Kontrakt: 202154562-F KKfast
Nom./eff. rente: 0,59/0,59 % Journalnr.: K-101 Antal terminer: 68
Bidrag: 0,00% Terminer pr. ar: 4
Lénebelgb: 6.729.104,00 DKK Afdragstid i 8r: 17,0
Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgaeld
13.01.2038 0,00 103.464,19 611,79 104.075,98 311.309,11
13.04.2038 0,00 103.616,79 459,18 104.075,97 207.692,32
13.07.2038 0,00 103.769,63 306,35 104.075,98 103.922,69
13.10.2038 0,00 103.922,69 153,29 104.075,98 0,00
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